
    

  

 

 

 

 

Znak sprawy: MCK.DAG.216.II.269.2017  SIWZ  - 2.ZP.PN.D.2017 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych  

wykonawców 

 

 

Dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Dostawa lamp oświetleniowych głowic ruchomych oświetlenia inteligentnego techniki scenicznej 

Miejskiego Centrum Kultury w  Bydgoszczy w ramach zadań inwestycyjnego pn. Modernizacja 

pomieszczeń budynku MCK przy ul. Marcinkowskiego 12-14 oraz zakupy inwestycyjne. 

 

 

 Na podstawie art. 38 ust. 1 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

Miejskie Centrum Kultury w Bydgoszczy uprzejmie informuje, że w/w postępowaniu wpłynęły  

zapytania, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1 

Jakie dokumenty – oprócz wypełnionych załączników i opisu przedmiotu bo to jasne, musimy do 

Państwa dostarczyć? 

Nasza firma to osoba fizyczna prowadząca działalność gosp + jeden pracownik, nie związana z żadna 

grupą kapitałową bez podwykonawców. 

Proszę zaznaczyć które muszą być potwierdzone notarialnie – jeśli takie będą występowały. 

 

Odpowiedź 

Zgodnie z zapisami ogłoszenia o zamówieniu oraz siwz wykonawcy składający ofertę w niniejszym 

postępowaniu zobowiązani są załączyć do formularza oferty następujące dokumenty: 

1) Jeśli wykonawca sam będzie realizował zamówienie bez udziału podwykonawców i nie 

korzysta z doświadczenia innego podmiotu należy założyć załączniki1, 2, 3, 5, 7 wraz 

z dowodami potwierdzającymi należyte wykonanie zamówienia (każdy dokument wystawiony 

przez odbiorcę dostawy, potwierdzający należyte wykonanie zamówienia). 

2) Pełnomocnictwo w oryginale lub potwierdzone za zgodność z oryginałem przez osobę 

udzielającą pełnomocnictwa (właściciela firmy) lub  notarialnie jeśli ofertę będzie podpisywała 

osoba upoważniona przez właściciela firmy. 

3) Dokument (polisa lub inny niż polisa dokument potwierdzający zawarcie umowy 

ubezpieczenia, który potwierdza obligatoryjne elementy umowy ubezpieczenia, 

w szczególności te, o których mowa w art. 141 ustawy o działalności ubezpieczeniowej. Z treści 

tego dokumentu lub z załączonego do niego dodatkowych dokumentów powinien wynikać fakt 

opłacenia przez wykonawcę składki na ubezpieczenie zgodnie z treścią tej umowy nie później 

niż do upływu terminu składania ofert)  potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 



 

zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez Zamawiającego -nie mniejszą niż 200.000 

zł  

4) odpis z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej – wydruk z bazy 

przedsiębiorców  - https://prod.ceidg.gov.pl/ceidg/ceidg.public.ui/Search.aspx -jeśli będzie to 

wydruk bezpośrednio z bazy danych nie ma potrzeby potwierdzania za zgodność z oryginałem 

przez wykonawcę lub pełnomocnika, Można też złożyć zamawiającemu oświadczenie z jakiej 

bazy może pobrać taki dokument. 

5) karty katalogowe oferowanych urządzeń 

6) certyfikaty jeśli wykonawca oferuje dodatkowe parametry w załączniku nr 1 do siwz. 

Pytanie 2.  

Czy wystarczy kserokopia polisy OC firmy (do 200 000PLN) czy musi być ona potwierdzona notarialnie? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że kserokopia polisy OC na kwotę minimalną 200.000 zł może być 

potwierdzona za zgodność z oryginałem przez wykonawcę lub pełnomocnika, nie musi być 

potwierdzana notarialnie. 

 

Pytanie 3. Wykaz dokonanych dostaw – czy oprócz wykazanych w tym dokumencie przez nas dostaw 

(oświadczenie) mamy załączyć faktury VAT potwierdzające dokonane dostawy i ewentualnie 

referencje od odbiorców – czy wystarczy samo nasze oświadczenie?  

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, że dokumentem potwierdzającym należyte wykonanie zamówienia dostaw 

wskazanych w wykazie dostaw są między innymi referencje, listy intencyjne od odbiorców. Jeśli 

wykonawca wykaże, iż nie może uzyskać poświadczenia od odbiorcy dostawy,  z przyczyn niezależnych 

od wykonawcy (likwidacja podmiotu lub inny powód), wystarczy oświadczenie wykonawcy. 

 

Pytanie 4. 

Czy dokumenty podpisane przez pracownika firmy są ważne? (czy należy przedłożyć upoważnienie 

pracownika do reprezentowania firmy przez pracownika). 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że oferta będzie ważna, jeśli będzie podpisana przez pracownika firmy 

składającej ofertę a do oferty będzie dołączony oryginał pełnomocnictwa podpisanego przez osobę 

udzielającą pełnomocnictwa lub kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem podpisana przez 

osobę udzielającą pełnomocnictwa lub kopia potwierdzona notarialnie. 
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